
f-bUT
- 

lnvest

Cepí
OBJEDNÁVKA

č .2150001337

1, Předmět plněni:

Objednáváme u Vás ní ž e uvedené zbož í ldí lo a předmětem plnění podle té to objednávky je:

00010 V453-moderntzace_DPS_posudek -svahy 51 000,00 1 JV

Cena: 51.000,- cZK

Cenaza předmět plnění (kupní cena č i cenaza dí lo) nezahrnuje DPH. DPH bude ú č tována ve výš istanovené
zákonem.

' Termí n dodání :  15.02.2021s mož ností  předč asné ho plnění

Dodavatel poskytuje objednateli na předmět plnění  podle té to objednávky záruku v trvání  24 měsí ců .
Záruč ní  doba zač í ná běž et dnem převzetí  předmětu plnění  podle té to objednávky.

2. Platební  podminky;

Platby podle té io objednávky objednatel provede bankovní m převodem na bankovní  ú č et dodavatele.
- Daňový doklad vyhotovený dodavatelem musí  mí t nálež itosti běž né hodaňové ho dokladu dle zákona

č ,23512004 Sb., o daniz přidané  hodnoty, v platné m znění ,(dale jen,,zákon o DPH"),a nad rámec

Objednatel (kupují cí ) Č EPS lnvest, a,s., Praha 10, Elektrárenská77412, PSČ  101 52
Společ nost je zapsána v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem
vPraze, oddí l B, vlož ka 16164, lČ ,.24670111, DlČ : CZ24670111

Bankovní  spojení

Osoba pověřená
převzetí m plnění za
objednatele

lng. Pavel Barták, 

Mí sto plnění Č EPS lnvest, a.s.
EIektrárensk á 77412

101 52 Praha 10

Dodavatel
(prodávaj í cí lzhotovitel)

Č eská geologická služ ba,
Praha-Malá Strana, Klárov 1 31/3, PSČ  1 18 00
lČ :  00025798

Doruč ovací  adresa Č eská geologická služ ba,
Klárov 131/3
'118 00 Praha* Malá Strana

113



r@ (lY

OBJEDNAVKA

č .2150001337

běž né ho daňové ho dokladu musí  obsahovat:

- podpis a razí tko dodavatele,

t - lČ o a olČ  dodavatele,
- č í slo objednávky objednatele,
- č í slo polož ek z objednávky (00010,...),
- č í slo bankovní ho ú č tu dodavatele.

Den uskuteč nění  zdanitelné ho plnění  musí  souhlasit s datem oboustranně podepsané ho přejí mací ho
protokolu nebo j iné ho pí semné ho dokladu prokazují cí ho uskuteč nění  zdanitelné ho plnění . Kopii tohoto
dokladu musí dodavatel přilož it k daňové mu dokladu.

Na daňové m dokladu dodavatel uvádí :*  - obchodní  firmu objednatele
_ sí dlo objednatele

Sp| atnost daňové ho dokladu je 30 dní  ode dne doruč ení  objednateli. Odliš ný ú daj o splatnosti uvedený
dodavatelem na daňové m dokladu není  pro splatnost tohoto daňové ho dokladu rozhodují cí . Objednatel
není  v prodlení  se zaplacení m daňové ho dokladu, pokud nejpozději v poslední  den jeho splatnosti dal pří kaz
své mu peněž ní mu ú stavu (bance) k jeho zaplacení .

Objednatelje oprávněn vrátit daňový doklad přede dnem splatnosti bez zaplacení  s uvedení m dů vodu
avrácení , pokud nemá nálež itosti uvedené  vliš e nebo má jiné  vady v obsahu. Nová lhů ta splatnosti daňové ho
dokladu běž í  znovu ode dne doruč ení  opravenóho nebo nově vyhotovené ho daňové ho dokladu objednavateli.
Objednatelje rovněž  oprávněn vrátit daňový doklad přede dnem splatnosti bez zaplacení , pokud uvedené
č ástky nebudou odpoví dat ujednání m objednávky,

Objednatelje oprávněn uhradit DPH pří mo na ú č et pří sluš né ho finanč ní ho ú řadu, pokud by podle zákona
o DPH ruč il nebo mohl ruč it za nezaplacenou DPH z č ástky uvedené  na daňové m dokladu.

3, Závěreč ná ustanovení :

Smlouva uzavřená na základě té to objednávky se ří dí  ustanovení m zákona ó,8912012 Sb.,obč anský
zákoní k, v platné m znění  (dále jen ,,NOZ"), zejmé na pak těmijeho ustanovení mi, která se týkají  smlouvy
kupní , nebo smlouvy o dí lo, a to podle charakteru předmětu plnění  podle té to objednávky.

Dodavatel prohlaš uje, ž e s předmětem plnění podle té to objednávky nejsou spojeny ž ádné  povinnostia
dluhy, aby objednatel nenabyl s předmětem plnění  podle té to objednávky ž ádnou povinnost ani dluh ve smyslu

§ 1 106 NOZ, Dodavatel a objednatel vyluč ují  pro smluvní  vztah plynoucí  z té to objednávky právní  ú pravu
smluv uzaví raných adhezní m způ sobem obsaž enou v § 1799 a § 1800 NOZ,

'Použ ije-li dodavatel pro plnění  srnlouvy v rozsahu podle té to objednávky subdodavatele č ij inou třetí
osobu, nahradí  ú jmu j imi způ sobenou objednateli stejně, jako by ji způ sobil sám dodavatel, i kdyz se
takoqi subdodavatel č ij iná třetí  osoba zavázala prové st urč itou č innost samostatně,

Objednatel uýslovně ve smyslu § 1740 odst. 3 věty druhé  NOZ vyluč uje přijetí  té to objednávky druhou
smluvní  stranou ijen s nepodstatnými dodatky nebo odchylkami. V pří padě přijetí  té to objednávky
dodavatelem ijen s nepodstatnými dodatky nebo odchylkami smlouva mezi objednatelem a dodavatelem
v rozsahu té to objednávky nevznikne. Odkáza| -| i dodavatel kdykoliv do okamž iku uzavňení  smlouvy
v rozsahu podle té to objednávky na j iné  obchodní  podmí nky, k takovým obchodní m podmí nkám se

* nepřihlí ž í  
a smlouva je uzavřena s obsahem uvedeným v textu té to objednávky.

Smlouva v rozsahu té to objednávky vznikne až  doruč ení m potvrzené  objednávky dodavatelem objednateli.

Nedohodnou-li se objednatel a dodavatelj inak, jakákoliv ú jma plynoucí  z poruš ení  které koliv povinnosti
podle té to objednávky se nahrazuje v penězí ch,

I

zlJ



th{ H
og.JrpNÁVKA

č .2150001337

Jeden výtisk objednávky si ponechte a ostatní  potvrzené  výtisky objednávky odeš lete obratem zpět na adresu:
Č EPS Invest, a,s., Praha 10, Elektrárenská774t2, PSČ  101 52.

Smluvní strany berou na vědomí , ž e v pří padě naplnění zákonných podmí nek pro uveřejnění smlouvyv registru
smluv dle pří sluš ných ustanovení  zákona č .34Ot2015 Sb., o registru smluv,1e Č rRS lnvest, a.s. povinna zajistit
uveřejnění  té to smlouvy v registru, V pří padě neexistence povinnosti uveřejnění  té to smlouvy se Smluvní  strany
zavazulí  smlouvu v registru smluv neuveřejnit,

Pří lohy jsou nedí lnou souč ástí  té to objednávky,

"vedoucí  oddělení  obchod

Vyřizuje:  Puš káč ová Michaela Tel, E-mail:  

datum, razí tko a podpis za dodavatele

3/3


